DECRETO Nº 10191, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2002.

DOE Nº 5110, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2002.

Excluí servidores da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e,

Considerando que a Revisão Administrativa da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000, detectou a inclusão indevida de servidor público estadual, nos termos da Informação Jurídica emanada da Procuradoria Geral do Estado.

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam excluídos da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000, os servidores a seguir relacionados:

	CADASTRO
	NOME
	CARGO

	4571671
	ADEILTON RICARDO DA SILVA
	ZOOTECNISTA

	5314481
	JORGE LUIZ CHARÃO LIMA
	MÉDICO VETERINÁRIO

	5314482
	JORGE LUIZ CHARÃO LIMA
	MÉDICO VETERINÁRIO

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 14 de novembro de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos